
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

No. 

12 

30 

196 

95 

3 

5 

29 

74 

24 

13 

37 

70 

44 

17 

99 

113 

25 

33 

63 

72 

64 

34 

31 

77 

90 

Name 

Gustav Roininen Mkr Kcv 

Axel Palmgren 

William Carlsson 

Wincent Palm 

Jakob Wång 

Isabella Rapezzi Dahl 

Evelina Dahlgren 

Måns Lööf 

Enzo Folgerö 

William Encrantz 

Anton Bergström 

Jacob Daragheh 

Isak Öbrand 

Vilgot Fagerlund (D) 

Vincent Grönvold Andersson (D) 

Alvina Åkerberg 

Elias Hahne 

Elvin Ivarsson-Täljedal (D) 

Konstantinos Mavratzotis (D) 

Kevin Wikholm (D) 

Leo Hellgren 

Lucas Granat (D) 

Thindra Ramberg 

Ludvig Nebréus 

Noah Göransson (D) 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

2 

2 

Diff 

0.224 

4.719 

5.364 

5.631 

7.669 

8.073 

9.567 

10.816 

11.895 

22.537 

26.058 

28.038 

4 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

10 Laps 

10 Laps 

12 Laps 

Total Tm 

8:08.833 

8:09.057 

8:13.552 

8:14.197 

8:14.464 

8:16.502 

8:16.906 

8:18.400 

8:19.649 

8:20.728 

8:31.370 

8:34.891 

8:36.871 

5:59.092 

5:59.669 

5:59.781 

5:59.834 

6:00.811 

6:03.494 

6:03.898 

6:06.400 

1:36.629 

1:42.502 

5.806 

Best Tm 

39.900 

39.972 

40.350 

40.142 

40.238 

40.100 

40.383 

40.643 

40.598 

40.562 

41.103 

41.440 

41.141 

42.003 

43.250 

42.865 

42.148 

42.508 

42.405 

43.312 

42.525 

43.336 

43.036 

Licens 

Nat 

Nat 

Nat 

Nat 

Nat 

IntA 

Nat 

Nat 

Nat 

Nat 

Nat 

Nat 

Nat 

Deb 

Deb 

Nat 

Nat 

Deb 

Deb 

Deb 

Nat 

Deb 

Nat 

Nat 

Deb 

Anmälare 

Tecno Sweden 

Sjöberg Racing Team 

Tecno Sweden 

Ward Racing 

Tecno Sweden 

Tecno Sweden 

Comment 

FF +5sek 

Felaktig start +3sek 

Felaktig start +3sek 

Felaktig start +3sek 

Omkörning gull flagg +3sek 

FF +5sek 

FF +5sek 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.224 

Avg. Speed 

72,643 

Best Lap Tm 

39.900 

Best Speed 

74,165 

Best Lap by 

12 - Gustav Roininen Mkr Kcv 

Printed: 2022-05-08 13:18:05 

Gustav Ekroth 

Bengt Söderberg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr-karting 

MKR1 / RMC 2 Söndag  

Mini 

Förfinal 

Race started at 12:51:11 

Västerås Hälla Ring 0,822 km 

2022-05-08 13:50 


